DZIENNIK URZEDOWY

Departamentu Ptockiego.

w Plocku, dnia 17. Sierpnia 1816

Boni civio eu, nosse inftituta et iages civitatis, iiaque obteurperare.

Obwieszczenie.
Z Sekretaryatu Jenetalnego. W przedmiocie odbydi sie maigcey licytacyi
na dostawienie Papieru dla -Prefektury tuteyszey.

PREFEKT Departamentu Plockiego. Podai¢ ninieyszem da
publiczney wiadomos$ci, iZ na dostawe Papieru dla Prefektury tuteyszey,
Itcytacya w dniu 4, Wrze$nia r. b. o godzinie 10. z rana w biorze na-
mienionéy Prefektury odbywaé si¢ bedzie.

Zyczacy v iec podiecia sie¢ tey Entrepryzy, w dniu w zwyZ rzeczo.
nym do biorag potnienionego zglosi¢ si¢ zechca, gdzie o warunkach lu
cytacyi zainfcrmowar.emi zostana. Plock, dnia 12. Sierpnia i8i6

Gostkowski, Z. P. Piotrowskiy Z. S. j.

Z wydziatu adminisU acyinego Sekc-yi II.  Wzgledem przyznandy Pogo-
rzelcom Bonijikacyi,

PREFEKT Departamentu Plockiego. Stosownie do Reskry-
ptu Kopimissyi Rzadowey Spraw Wewnetrznych i Policyi, z daty 9.
Marca b. r. zamieszcza* ponizey trzy wykazy gotowizny w miesiacu
K wietniu b. r. do Kassv Adnnnistracyi Generalney Towarzystwa Ognio-
'wegd wplynioney, a na zaspokoienie trzeemy cze$ci przyznaney Pogo-
rzelcom bonifikacyi, pizeznllozoney: oe¢trzegaiac interessowane Osoby,
izby *po naleznoS$ci im przeznaczone same pdaly sie, tez kwity poczta
JPr-zeSwiethey Administra¢yi Generalney Towarzystwa Ogniowego ode-
staly, a naleino$¢ takowa przystana sobie mieé¢ beda; w przeciwnym
bowiem przypadku, gdyby kto tego w ciagu czterech tygodni niedopel*
nil, spadnie z kolei i przysztey dopiero raty oczekiwaé¢ musi.

Plock, dnia 24* .Czerwca j8id.
A. Suminski, Z. P, Jaroszewski, Z.8S.j,



R O Zz K L A D

Ifpljrnionzy w miesiacu Kwietniu r. b. gotowizny na Pogorzele

zalegle Miast.

Nazwisko

Data
Pogorzeli. . W ktérym
Pogorzeli.
Powiecie.
gi. Lipca i18°‘4 Warszawa
g. Wrzesnia ditto ditto .
fio. ditto ditto Nowo- Dwor Warszawski
jo. Pazdz, ditto Zychlin Ortowski
14 ditto ditto Maryanipol Maryampolski
go ditto ditto Tuszyn Piotrkowski
30 ditto ditto Krzepice stare-Czgstochowski
31 ditto ditto Groiec Crerslti
Si ditto ditto Wielun Wielunski
3 Listopada dittof Zychlin Ortowski
13 ditto ditto Warszawa -
19 ditto ditto Goszczyn Czerski
£6 ditto ditto Warszawa n
0. Grudnia ditto Zychlin Ortowski
16. ditto ditto Sielec Kolonia Warszawa
18 ditto dittOjSieleiow Piotrkowski
19. ditto ditto! Radomsk Radomski
ao. ditto d'ttofChodecz Kowalski
BStycznia i8>5- Brzeziny Brzezinski
13/14.  ditto Chocz Kaliski
39. ditto ditto'vZagurow Koninski
4 Lutego dittojLowicz Sochacze wski
10. Mtrca dittof Dotnbrowice Ortowski
13 Kwietn. dittof Qstrowi Ostrotecki
Latu8

[116592

Ilos¢ prr.y-
D t"¢

znanego
optaco

wynadgro-
. no.
dzenia.

Zlote gr i Zlote

750. .
1089.

75°-

75°-
2592.
5700.

290N
1950.
798-
4200.
56907.
450.
3¢ ® >5
300.
753-
3 <oo0.
4920.
600.
450.
10748-
*038-
99®

450
2400.

5%>9
8985 5

Teraz

przeznacza

si¢.

Ztote

225.
326.
225.
225.
777-
1710-
893-
535°
239-
1400.
5953
‘35
347
90.
225.
900.
1476
180-
>35-
3224
56¢
298
'35
720.

gor.

21

>8
6
12

3
tg i/a

ie
12
24

‘Si «4«o4, J15] 21013. 17 i/a.



Data.

B2.Kwietn.
27. ditto
6. Maia
17. ditto

*§/*9-  ditto

Pogorzeli.

*8'5'Sieradz
dittoJPlonsk
ditto Myszyniec
ditto Lobow
Mary3aipol

visk o

Powiatu.

Transport

Sieradzki
Wyszogrodzki
Ostrotgcki

Sal wary iski
Maryampolaki

Ilo§¢ przy-
v Ilos¢
znanego
dotad
wynadgrOf
. Optacona.
dzenia.
Ziote gy Ziote o1
116592, <5  i41°4" o5
13480.
43.8
> i5%%
6043.
*352'
| ‘43040 -5i 14104.

Dodatkowe Pogorzele z czasii do dnia 1. Czerwca

22/23 Sty ex. t8 »t 2Mstow
23. Lipca dilt) Kulo

35 Listop. 131>1
i8id> Przasnya

12. Gruda. 1SM )

28- ditto

2i. Sierpnia 18 0°Ciechsnow
1. Stycznia >812.jSobota

5 Sierpnia tgit.

8 Stycznia 18 >3 IChorzele

8/9 Wrzeén dito3Wierzbdtovy
utemiesk

4 Mzrce
a. Lu.ego 1811

i8>4

aciaz

Czestochowski

Koninski
Przasnyski

ditto
Brzezinski
Mtiawski
Przasnyiki
Kai warynski
Szadecki
Mtiawski

Summa

w War«zawie> dnia 5. Maia 1816*

260
75«

9750

84°
750

289 ¢
240

1302
1961

83 7 12
I»88a7i7 1/2!

Teraz
przeznaczaigcg

si¢ 3° pCt.

Zlote 6>

21013 7 [fy.
5544%*
»31* I»
45*
» 814> 12
399%* >8

28947* '9 111,

1815.

78-
225.

2925.

252
225

867.

72.

590. g

58. o

61- 9 3/4;

i I 585 ~5z]1-

Administracya Generalng Towarzystwa Ogniowegp

(podpisano)

Gorczyczewsku



R O zZ K

L A D

W plywow biezacych z Kwietnia r. b. na Pogorzele biezace Wsiow.

Data.

19. Cr erwGa
30 Ptzdzierniha
£/3. Grudnia

£6. ditto
28- ditto
§ox ditto
#7/18- ditto
4 Stycznia
6/7. ditto
8- dlttO
12/13. ditto
ditto
g%. ditto
24. ditto
28- ditto
8- Lutego
12. ditto
» ditto
20/21. ditto
£2. ditto
22. ditto
fil. ditto
22 ditto
28 ditto
28 ditto

13. Kwietnia

w WamaiKie,

1815
ditto

ditto
ditto
ditto
ditto
ditto
1816.
ditto
ditto

ditto
ditto
ditto
ditto

ditto
ditto
ditto
ditto
ditto
ditto
ditto
d:tto
dit.to
ditto
ditto
ditto

Nazw

Pogorzeli.

Wrona <
Polik
Brzozow
Bialogora
Oprzgzow
Uniisuw
J$zunkzki
Qkalew  «
Budzistaw

Szymaki

Wrecza

W ierste

Folwark Brudziski
Goleszczyzna

Denibowa Buda

Srciofci L

B r Z3pilski

Zaborow Nowy

S,sigczki

Rykaty Rudki

INo-’or-bie

.Btffo - -

|Kamienica

>Bor ZuptlsHI

MN>«va Wie§ Wielka

B ,i, teka

oma 5 Maia IQI6

isko

Powiatu.

Wyszogrodzki
Brzezinski
Gostynski
Sejnenski
Piotrkowski -
Sieradzki
Maryampolshi
Wielunski
Koninski
Wielunski

Za narzedzia
MaryampoUhi
Btonski
Soclaaer.ewski
Koninski

Maryamnolski
Sochac-zewski
Czgstuchowssi
Gestynski
Ortowski
C?erosi
Piotrkowski
Szadkowski
Wyszogrodzki.
Czestochowski
Kowalski
Warszawski

Summa

j30 procent

Ilo$¢ przy- iteraz prte*

znanego
wynadgro-

dzenia.

Ztote
750.
450.
87<5

150-
1200.
1200

150.

300.
4S50-
500./
M
450
600
600.
500.

150
45a’
292.
500.
600.

150

225
750
6000.
276.
6300.
1650,

150934.]

? znacttigce

-si¢ W pogo.
Srzebdch do
150 Zh za-
Mjsz 75.
Zlot_s__ s
1 225,
; *35
i 262. 124
! M2. =5
360.
360.
112. '§
90.
1i5°5
igo.
*55-
180-
180.
90.
112. *§
*55
87 >3
90.
igo.
11-. *5
675
} 235, - a*
180
82. 24
*899
° 493
| 961316

Administracya Generalna Towarzystwa Ogniowego (podp. ) Gorczyczewshi.



R O Z K L A4 D.
Wplywow % Miesiaca Kwietnia r. b. «<a Pogorzele biezace Miast.

Nazwiska Ile przyzna- Ile Teraz
Data. nokBoqi ii- dotad wy- przetna czs
Pogorzeli. Powiatu. Seyl. placono. SIg.
Ziote gr. Zlote gr. Zlote or-
£2. Byzdziem. iB’¢qfGreiec I Czerski 450. *350
8 Grudnia  ditto fBoliuiéw [Soch3Ctewski 150. 1m ¢
4. St\ crnia 1316 /zad ek i Szadecki 244 8- * 734 12
1. Lutego ditto.°lialwarya | Kalw-<ryiski 4 Yo' 4c6. 27
5 ditto dittojjPrzedecz JPowalski 11400. 3420.
16.  ditto ditto Rychwal iKoninski 450. 135-
18. ditto dittojjfreny I Ms.rysiu polski Bo. | . 5
7' Marca ditto! Stryk..w ' 33 99!
16.  ditto dittoj Pajeczno Radomski 4'jre. 1A63.
9 PazcUiern. *8+5. Wsrezawa 523- i58 I ®57 18
ag.1 Listopada dittoj diito 1572. < S 6GlL 21

SlraB a 1 23n3,] j 630.| | 7343-,s4
w Warszawie, dnia 5 Maia igiS-
Administracja Generalna Towarzyitwa Ogniowego
(podpisano,) Gorcgyczewski.

Z wydzialu (tdministracyinogo SeJ.rri Il. Wzgledem wykupywania kon-
seitsow z Kass Powiatowych pi:, z 'Staro&akonnych na szynk, handel
ifabrykacyq trunkow.-

PREFEKT Departamentu plockiego. Poniewaz stosownie

do odebranego od Kommissyt.Fraychudow i Skarbu z daty 10 Czerwca
r.b. No. 515. z Mala reskryptu, .wydajanie bonsanséw z Kefs Powiato-
wych Starozakonnym na szynk, handel, lub fabrykaeya trunkow wsze-
lakiego rsdzaiu na rob 1816/17. tylko do dnia ostatniego’miesiaca Wrze-
$nia r. b. iest dozwolone, zalecam przeto wszystkim W W. Wovtqtn
Gmin, i JJPP. Burmistrzom mia.*t, aby Starczakonnycit, wichGmin-sch za.
mieszfeai-vch o tem 11 -iadomili, niemniey ostrzegli, iz w przypadku nie-
wyt upienia honsensu wczasie oznaczonym, szynk, handel, rabryfeacya
trunkéw wzbroning im zostanie, i ciz zupelne do trudn”nia si¢ tem
procederem Zzycia utraca prayy©.



NaotUteV, aby si¢ nikt niewiedomoscig niewymawial, WVV. Woy-
et i J/JPP. Burmistrze dowody z uskutecznione?- publifeacyi ninieyszegQ

obwieszczenia respective wlasciwym swym Podpiefektom ztoza.
Ptock, dnia 29 Czerwca 1816,

A. Suminski, Z- P. Jaroszewski, Z.S.j.

I
Z wydziatu policyine.go,

PREFEKT Departamentu Ptockiego. Umieszczajac ponizey
Opis zbieglych zZolnierzy z pub u 5 piechoty liniowe?, zalecam W W.
Woytom 1 JJPP. Burmistrzom, azeby tych wszedzie $ledzie starali sig,
spostrzezonych‘przyaresztowali, 1 nayblizszey Kommendzie pod przy-
zwoitg straza dostawili.

Ninieysze obwieszczenie, azeby kazdego wiadomosci doszto, W W.
Woyci i JIPP. BurmisltZe, poSobem zwyczaynym ogtosza,, i ze si¢ tak
stato, przed respective Podprefektem udowodnig.

Ptock, dnia 33 Sierpnia i3 3.

Gostkowski, Z. P. Piotrowski, Z. S.j.
O D i S

». Zakrzewski Anton-,' si-jcz-ct z putkn 5. piechoty liniowcy,
rodem z wsi 1Umienm , -Pouiatu Przasnyskiego Departamentu
Ploc&iego, syn An.trzeia 1 ikiar- autiv, ma lat 22. twaizy (Kra-
gte?, cery rumianne., nosa ind. - czola wysnutego, oczow pi-
wnych, brody ottragley . wW. I lir. i blond, wzrostu cali 11.
zbiegl dnia 2. Sierpnia J£?-6

2. TKaczuK. Jan, zotnierz.; pu:cu 5. piecli ty liniowey, rodem z
wsi \Vr;lcp, Powiatu Prz.as.nv*K Departamentu Pi cni - o, syn
Jana i Zojfii, ma lat 34., t warzy uKragltey, cery $niadey, nosa pj.
ciggtego, czola wysoKiego, oczo czarnych, bretjy p<.,.Jr,iey,
brwi i wloséw czarnych, wzrostu cali 6, zbiegl dnia 2. Sierpnia
18'fi. r.

3. LuKaszewsxi Mateusz, zolnierz z putan 5. piechoty tiniowey,
r¥*dem z wsi Magnuszewa, w Powiecie FidtusK'ui, Departamencie
Ptomim, svn Marcina i Ewy, wzrostu cali 9 , mat lat 38 , twa-
rzy pociagtey, cery bladey, czola nisKitgb, 0C/0Y? siwych, nosa
duzego, Ust miernych, brody ouragiey, wtoséw i brwi blond,
zbiegt dMa 2. Sierpnia 1816. r.



Podprefckt Powiatu Brzeskiego.

Zawiadamiajac Szat Publiczno$¢, ii tta fundamencie reskryptu JW.
Prefer ta Departamentu Plzckiego, z dnia #¢q, Lipca r. b Nr. 14,677. od*
bywa¢; si¢ bedzid w Wtltoctawku ca dniu 26 Sierpnia r. b. publiczna K«
cytasya sprzedazy EiFektow Woyskowych Rossyiskich, iako to:

lo2o. Sr.tuk Siodet

1033 Sztuk Uzdeczek
wzyv/a ch¢é¢ majacych kupienia powyzszych Elfcktow w czgsci
lub w ogodle, aby si¢ w powyzszym dniu w mieScie Wtoctawku na Ra-
tuszu o godz: 9. z rana stawili i swe deklsraCye do protoknlu podali,
a na rzecz wsgoey danioego, odpowiedzialno$¢ za soba majacego, sprze-
daz poavienionvch EfFektow przybita i wyzszey Wtadzy do zatwier-
dzenia przedstawiong bedzie.

w Brzes$ciu, dnia 6 Sicipnia 1816.
Sokotowski} 7.

Komttrnik Sqgdu Pokoiu Powiatu Liprtowskiego.

Uwiadomig Szsnowna' Public-nos$¢, iZ w dniu 23. miesigca i rokO
biezacego, o godzinie 1. po potudniu, w wsi Zadn*znikach, Parafii tey>*
ze, przed Dworem tam ex»stuigcytn, wigcey dsigcernu i przybicie otrzy-
mujacemu, za gotowe pieni¢gdise sprzedawane be¢dg nastepuigce rucho-
mosci:

a) Srebro,

bj Meble,
c¢) Ztgary,
d) Bryki,

e) Konie cugowe,

f) Bielizna Stotowa,

g) Skinie i

li) Bydlo. ,
zatradowane prawnie w teyie wsi Zadusznikach na rzecz Staroza-
konnych Lewina Freytag i Lewina Markowicza, Kupcow %
Lipna.

Lipno, dnia 2. Sierpnia 1816, 1
Kozicrowshi.



Naddzteriawca Ekonomii Lenie wielkie,

w Powiecie Lipinskim przy
Dobrzyniu n.\w.

Maiaeych ochote¢ osiedlenia si¢ na Gospodarstwa uwirdomia ni*
nieyszem, iz w Ekonomii tuteyszey, a mianowicie w wsi Makowku,
iedno, na Kuzce Dezerta, iedno, w wsi Lenie wielkie, cztery Gospo-
darstw sa do wypuszczenia prawem emfitautycznem , iakle te wsie
posiadaia: Zyczacych wiec sobie uzyskaé Gospodarstwa bezplatnie,
cbeyinuiace po dwie wloki roli miary Magdebargskiey ,
nieyszém, aby przed dniem S. Michala r. b.
biurze Ekonomii Lenie wielkie zglaszali si¢, gdzie o kondycyach z
tern zastrzezeniem u<izdommai beda: Ze obeymuigcy Gospodarstwo,
inwentarz zywy posiada¢ nw’i. zasiew zas dany ma bedzie,

wr.ywa ni-
od daty dzisieyszsy, w

Lenie wielkie, dnia 27. Lipca 1816.

11/.fs, Naddzierzawca Ekonomii.

Magdalena Wierzr cliowska, wzrostu dosy¢ stusznego, na twarzy
okragla, wlosy blond, 1st osginai-.df maia-», uci&kla po odbywaniu trzpchle-
fniey sluzby dnia 4 t m .wyKr*ew#v zaslugi tego rscane w oalkciSci:
tiktadla wspomniana przy ucieczce, icelizne isci-u ce w wartosci /Je. 500.
Uprasza sie¢ wiec W W. Woytoiw, aby §ledztwo po Gminach zarzad/m
kazaé¢ raczyli; dortswiaiany odbierze » Frzewoduws$e w Powiecie Pultu-
skim, oprocz wszelkich kosztow i Eepensy, Zit. 36. nadgrode.

W Poniedziatek, to iest: dnia 3. m. p- zginal pod'Pultuskiem na
goscincu do Golatkowa Papier Urzedowy w trabke zwiniety, nikomu
na nic nieprzydatny. Ktoby takowy w Pultusku na Ratuszu oddal, albo

wiadomo$é pewng dadz mogl, odbierze nadgrody Talaréw 9. czyi: duka-
tow 3.



